
Pēc stiprajām lietavām tiek novērsti ceļu
bojājumi Priekuļu apvienības teritorijā



Aizvadītās nedēļas spēcīgo lietavu dēļ bojājumi konstatēti  vairākiem ceļu posmiem
Priekuļu  apvienības  pārvaldes  teritorijā.  Pašvaldība  sadarbībā  ar  būvniecības
speciālistiem veic darbu, lai pēc iespējas ātrāk atjaunotu pilnvērtīgu satiksmi un ceļu
kvalitāti visos bojātajos posmos.

Liepas pagastā uz ceļa “Dukuļi–Vaives dzirnavas” pie Vaives dzirnavām ceļu bojājumi
jau novērsti. 
Veselavas  pagastā  iedzīvotāji  pēc  savas  iniciatīvas  operatīvi  novērsuši  būtiskākos
izskalojumus  uz  ceļa  “Cēsis–Vecpiebalga–Brīvnieki–Gāzes  vads”.  Pateicamies  par
iesaisti  un atbildīgu rīcību! Priekuļu apvienības pārvalde tuvākajā laikā šajā posmā
veiks arī grants virskārtas atjaunošanu.

Būtiskākie bojājumi šobrīd ir uz ceļa “Rauņi–Vilki–autoceļš Nr. 11”, kur konstatēts ceļa
pārrāvums un izskalota caurteka.  Būvvalde jau apsekojusi  objektu un tiek meklēti
risinājumi tā atjaunošanai.

Tāpat visā apvienības teritorijā novērsti arī dažādi nelieli izskalojumi, lai nodrošinātu
ceļu caurbraucamību un drošību.

Aicinām iedzīvotājus  būt  piesardzīgiem,  pārvietojoties  pa lauku ceļiem -  īpaši  pēc
lietavām.

Brauciet prātīgi, vērojot situāciju uz ceļa!


